
a

2.

Interní ěíslo: SM-oBCH-3759

Rámcová smlouva o poskytování služeb
uzavÍená v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákonač,.89l20I2 Sb., oběans\ý zákoník

(dále jen 
',občanslcý zákoník")

Smluvní strany:

Název: Seznam.cz, a.s.
Sídlo: Praha 5, Radlická 3294l1o, PSČ: 150 00
IČo: 261 68 685
DIČ: CZ26l68685
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6493
zastoupená Martinem Švarcem, obchodním ředitelem
kontaktní osoba: Martin Hudaě

(dále jen,'Seznam.cz")

Název: Pardubický kraj
Sídlo: Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ: fi2ll
IČo: 7O8 92 822
DIČ: CZ7O872822
Bankovníspojení: 78-9025640267/0100
zastoupený PhDr' Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu
kontaktní osoba: Mgr. Dominik Barták

e-mail : dominik.bartak@pardubickykraj .cz
(dále jen,,Partner")

uzavřely níže uvedeného dne tuto rámcovou smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,Smlouva"):

I.
Úvod

1 ' Seznam.cz je právnickou osobou podnikající mimo jiné v oblasti internetu'

2. Partner je vyšším uzemním samosprávným celkem.

n.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je úprava rámcoých podmínek poskytování služeb realizace
marketingové propagace Partnerovi ze strany společnosti Seznam.cz'

Marketingová propagace bude realizov ána zejména
a) pos$rtnutím reklamního prostoru k prezentaci reklamních sdělení a jiných reklamních

prvků na intemetoqých serverech provozovaných spoleěností Seznam'cz ěi jejími
smluvními partnery, zejména forrnou tzv. display formátů, a

b) v rámci inzertni služby Seznam Sklik provozované spoleěností Seznam.cz umožňující
realizovat internetovou reklamu cílenou na klíčová slova nebo umístění URL, zadaná
v internetoých vyhledávačích v okruhu serverů provozovaných spoleěností Seznam.cz
či jejích smluvních partnerů (dále jen ,,Seznam Sklik ');

(dále společně jen 
''služby").

1

2.



1

3' S|užba dle odst. 2 písm. a) tohoto článku Smlouvy bude Partnerovi poslqrtována na základě
vzájemně odsouhlasených a oběma stranami podepsaných mediaplánů, které budou realizovány
na základě jednotliých objednávek Partnera. Pro objednávky reklamních kampaní a
poslc5rtování služby platí obchodní podmínky pro umísťování reklamních sdělení a jiných
reklamních prvků do internetoých serverů provozovaných společností Seznam.cz, a.s. ajejími
smluvními partnery (dále jen ,,Obchodní podmínky"), jejichž aktuální zněnízávazné pro tento
smluvní vztah je umístěno zde: https://www.seznam.czlreklamďcz/obsahov.y-web/obchodni-
podminky. Ustanovení této Smlouvy mají před obchodními podmínkami přednost.

4. Službu Seznam Sklik dle odst. l písm. b) tohoto ělánku Smlouvy bude Partnet vwžívat
prostřednictvím vlastního účtu umožňujícího Paftnerovi zadávat do rozhraní systému Seznam
Sklik inzeráty, klíěová slova, umístění URL a další ýpy cílení, sdružovat je do sestav
akampaní, nastavovat jim omezení cen a další vlastnosti dle nabídky společnosti Seznam.cz'
Při využívání služby Seznam Sklik je Partner povinen se řídit Smluvními podmínkami služby
Seznam Sklik (dále jen ,,Smluvní podmínky") a Pravidly inzerce (dále jen 

',Pravidlainzerátů")' jejichž aktuální znéni je umístěno na internetové adrese (URL):
https://napoveda.sklik.czlpravidlďsmluvni-podminky/ a https://napoveda'sklik.czlpravidlď.

ilr.
Cena služby

Smluvní strany se dohodly, Že Partner na základě této Smlouvy odebere od společnosti
Seznam.cz plnění v celkové qýši nepřesahující 450.000f Kč plus DPH v ákonné ýši.

Platba za užiti služby Seznam Sklik se realizuje prostřednictvím služby Seznam PeněŽenka.
Všechny úhrady zauŽiti služby Seznam Sklik jsou realizovány formou plateb z kreditu Partnera
v systému Seznam Peněženka. Pro užívání systému Seznam Peněženka platí Smluvní podmínky
Klientská zóna a Peněženka, jejichž aktuální znění je umístěno na internetové adrese (URL):
httns://nanovería seznam.czlclsmluvni -norlminkv/nodminkv-klienf ske-znnn 4\enezenke /

2.

3 Za poskytnutí služby dle čl. II. odst. 2 písm. a) této Smlouvy, d. za poskýnutí reklamního
prostoru, se Partner zavazuje společnosti Seznam.cz hradit cenu dle aktuálního ceníku
společnosti Seznam'cz, přičemž smluvní strany se dohodly, Že Partnerovi bude poskýnuta sleva
ve ýši 35 %o z ceníkoqých cen. Cena bude hrazena na základě faktury vystavené společností
Seznam.cz v souladu s odst. 4 tohoto ělánku Smlouvy.

Ze strany společnosti Seznam.cz bude fakturace za poskytnutí služby dle ěl. II. odst. 2 písm. a)
této Smlouvy probíhat pruběžně, a to měsíčně zpětně, pokud bude v daném kalendářním měsíci
ze strany společnosti Seznam.cz plnění pos\rtnuto. Den uskutečnění zdanitelného plnění je
poslední den kalendářního měsíce, zakteý je plnění fakturováno, pokud plnění bude probíhat i
v měsíci následujícím, nebo den ukoněení reklamní kampaně v daném kalendářním měsíci, a to
podle toho, kteý den nastane dříve. Datum splatnosti takto vystavených daňoých dokladů bude
14 dnů od jejich vystavení.

Za poskytnutí služby dle čl. II. odst. 2 písm. b) této Smlouvy bude hrazeno dopředu formou
dobití kreditu do Seznam Peněženky.

Iv.
Trvání Smlouvy

4.

5

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 1.2.2019 do 31. 12.2019.



2 Smlouva nabyvá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úěinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č,. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
úěinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv a splnění dalších povinností s tímto souvisejících
se zavazuje zajistit Partner, a to neprodleně po podpisu této Smlouvy' přiěemž Partner se
zavazuje nejpozději do pěti (5) dnů ode dne uveřejnění smlouvy doruěit spoleěnosti Seznam.cz
potwzení o tomto uveřejnění emailem na adresu: martin.hudac@firma.seznam.cz.

Písemnou dohodou smluvních stran lze tuto Smlouvu ukončit kdykoliv.

Tuto Smlouvu lze ukončit qýpovědí' a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta ěiní l měsíc
azaěiná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně.

Společnost Seznam.cz je dále oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, tj.
s okamžitou účinností, v případě opakovaného nedodržení platebních podmínek ze strany
Partnera ďnebo v případě porušení jakékoli fakturaění ďnebo platební podmínky stanovené
touto Smlouvou ze strany Partnera ďnebo v případě, že Partner poruší obchodní podmínky
ďnebo Smluvní podmínky ďnebo Pravidla pro it:-*;eráty. Výpověd' je v takovém případě účinná
dnem jejího doručení Partnerovi. Výpověd'Smlouvy nezbavuje společnost Seznam.cz možnosti
niírokovat náhradu způsobené újmy.

v.
osobní údaje

Společnost Seznam.cz postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 20161679 o ochraně ýzichých osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné naÍízení o ochraně
osobních údajů)' ákonem č' 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a zákonem, kte4ý tento
zákon ve smyslu provedení qýše uvedeného nařízení nahradí, zákonem ě. 48012004 b', o
někteých službách informační spoleěnosti, zákonem č. 12712005 Sb., o elektroniclcých
komunikacích a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů.

Pro řádný průběh obchodní spolupráce je společnostSeznam.czoprávněna zpracovávatosobní
údaje Partnera nebo osobní údaje poskytnuté či zadané Partnerem (zejména adresné, popisné a
fakturační údaje), a to pro úěely řádné identifikace stran, plnění Smlouvy, fakturace a uplatnění
práv a povinností ze Smlouvy.

Takové zpracováni osobních údajů je zákonné,jelikož je nezbytné pro plnění Smlouvy, jejíŽ
smluvní stranou je Partner' jako subjekt osobních údajů.

Partner tímto ve smyslu zákona ě. 480/2004 Sb., o někteých službách informační spoleěnosti
uděluje spoleěnosti Seznam.cz souhlas se zasíláním obchodních sdělení s informacemi
o službách a produktech spoleěnosti Seznam.cz, a to na Partnerem poskýnuté e-mailové adresy.

Pokud Partner předal ěi předá společnosti Seznam.cz osobní údaje fuzických osob, je Partner
povinen t5rto fuzické osoby informovat o zpracování osobních údajů a zasíláni obchodních
sdělení společnosti Seznam.cz v rozsahu zde uvedeném a zajistit tak zákonnost zpracování
osobních údajů. V opaěném případě Partner odpovídá společnosti Semam.cz za způsobenou
škodu.

Podrobnější informace o nakládání s osobními údaji jsou uvedeny na internetoých stránkách
společnosti Seznam.cz, a to v příslušné sekci.

3

4

5

I

2.

3

4

5

6



-

I Práva a povinnosti z této Smlouvy nelze postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného
souhlasu druhé smluvni 

1tran-y, 
takové postoupení práv apovinností je neplatné. V případě, že

smluvní strana bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
'i.uný 

postoupíiřetí osobě
práva apovinnosti' které jí z této Smlouvy vyplývají, nahradí druhé smluvni'straně škodu v plné
vyši.

Pokud by mělo bý některé ustanovení této Smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými
předpisy nebo by se snad v pruběhu plnění této Smlóuvy neplatným staio, sjednává sé, Že tato
neplatnost nemá vliv na platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na jeji celkovou platnost
a účinnost. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné ustanovení nuh'ádit ustanovením či
ujednáním noqým, které bude sjednáno v duchu ostátních ustanovení této Smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pruié a-svouoane vůle, určitě', vážné a
srozumitelně' nikoliv v tísni azanápadně neqýhodných podmínek.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží společnost Seznam.cza jedno
Partner.

Zlněny a doplňky této Smlouvy lze ěinit pouze písemně, číslovanými dodatky' podepsanými
oběma smluvními stranami.

vpraze,dne /^2. ?sn7 dne ./ / jtt?

Seznam.cz, a.s. Pardubický kraj
PAEDUBIC KÝ KRA;
se sídlem v Pardubicích

tČo:70892822
-010-

2.

Podpis:
Jméno: Martin varc
Funkce: obchodní ředitel

Searl*r.t...

vI.
Závéreč.ná ustanovení

Podpis:
Jméno:
Funkce:

PhDr. Haniková
kanceláře ředitele úřadu

3

4

5

Seznam .cz, a.s.Radlickri B2B4ll 0, 150 00 praha 5 - 8míchovlÓ:26'Í 0 oo as DlÓ: cz26í6s685
tel.: 234 694 í1í o-maíl inío@scznatn .cz


